

Szymany dn. 16.05.2025 r.

WIM.PT.0810.27.2025

ZAPYTANIE OFERTOWE: odpowiedzi na pytania

W związku z zapytaniem ofertowym na **wynajem dwóch samochodów osobowych** zamieszczonym 13.05.2025, wpłynęły pytania od oferentów. Poniżej zamieszczamy odpowiedzi.

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z silnikiem o mocy 115 KM?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuszcza samochody z lampami przednimi w technologii LED ale bez świateł przeciwmgielnych przednich?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza samochód bez wbudowanego alarmu?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza samochody bez czujników z przodu?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuszcza samochody z zestawem naprawczym?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

Pytanie 6: Czy Zamawiający dopuszcza rozszerzenie opisu: Skrzynia biegów manualna lub automatyczna ?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK

Zatwierdzam:

.....
Podpis Kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej



Warmia i Mazury
Sp. z o.o.

WARMIA I MAZURY Sp. z o.o.
Szymany 150
12-100 Szczytno
tel. sekretariat: +48 89 544 34 00
www.mazuryairport.pl

Nr Rejestru Sądowego
KRS 0000399439
Sąd Rejonowy w Olsztynie,
VIII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

NIP PL-7451842294, REGON 281345971
Bank PEKAO SA
Nr konta: 29124066701111001041806402
Kapitał zakładowy: 294 012 000,00 PLN
wpłacono w całości